
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

6 

1 

77 

27 

18 

29 

Nome 

GIAMETTA GIUSEPPE 

IUCULANO SEBASTIANO 

FERLISI ALESSIO 

CUTRERA GIOVANNI 

GRIZZAFFI ANTONINO 

ANASTASI CALOGERO 

Classe 

125 PRODRIVER UNDER 35 

125 PRODRIVER UNDER 35 

125 PRODRIVER UNDER 35 

125 PRODRIVER UNDER 35 

125 PRODRIVER UNDER 35 

125 PRODRIVER UNDER 35 

Giri 

15 

15 

15 

15 

12 

8 

Diff 

3.615 

15.502 

15.708 

3 Giri 

7 Giri 

Tempo Totale 

8:55.757 

8:59.372 

9:11.259 

9:11.465 

7:25.569 

5:17.481 

Tempo Migliore 

34.569 

34.910 

35.501 

35.669 

35.711 

35.618 

Nat/State Sponsor 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.615 

Velocità  Media 

74,586 

Miglior tempo sul giro 

34.569 

Velocità Migliore 

77,063 

Giro Migliore di 

6 - GIAMETTA GIUSEPPE 

Stampato: 28/06/2015 16.01.51 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Palermo 

7° Gran Premio Karting Città di Cerda(PA 

125 PRODRIVER UNDER 35 

FINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:52:29 

Circuito cittadino Cerda 0,740 Km. 

28/06/2015 14:05 


